2023 年 4 月 3 日
各 位

会  社  名  株 式 会 社 イ ム ラ

代 表 者 名 取 締 役 社 長  井 村  優

 （コード：3955、スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理本部長

 食 野 直 哉

（ T E L ． 0 6 ‐ 6 5 8 6 ‐ 6 1 2 1 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2023 年 4 月 21 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

理事 経理部長 食野 直哉 取締役常務執行役員 管理本部長

経理部 次長 三谷 俊善 経理部長

以上